
 

 

 

 

 

30. GÖKOVA GEOMETRİ-TOPOLOJİ   

ÇALIŞTAYI 
 

 26 Mayıs-30 Mayıs 2025, Akyaka / Muğla  

 
Yer:   Yücelen Oteli Tesisleri  

  
 

Davetli Konuşmacıların / Davetli Katılımcıların Ön Listesi 

 
         P. Cascini (Imperial College London)   D. Matessi (U. Milan)   I. Cheltsov (U. Edinburgh) 

         E. Eftekhary (IPM)    A. Reneaudineau (U. Lille)   R. Matveev   

   F. Mangolte (Aix-Marseille U.)    

 

Bilimsel Danışma Komitesi: Denis Auroux (Harvard U.), Yakov Eliashberg (Stanford U.),  

Georgios Dimitroglou Rizell (Uppsala U), Ilia Itenberg (Sorbonne U.), Grigory Mikhalkin 

(U. Genève), Selman Akbulut (GGTI), Alexandru Oancea (IRMA-Strasbourg) , Clifford 

Taubes (Harvard U.), Umut Varolgüneş (Koç U.) 

  

Düzenleme  Komitesi: Turgut Önder (ODTÜ), Şahin Koçak (Anadolu Ü. ), Yıldıray Ozan 

(ODTÜ), Özgür Kişisel (ODTÜ), Eylem Zeliha Yıldız (GGTI),  Alexander Degtyarev 

(Bilkent Ü.), Fırat Arıkan (ODTÜ) 

Genel Bilgiler 

 

        Bu toplantıda geometri ve topolojinin güncel ana akım  konuları  ağırlıkta olacaktır. 

Konuşmalar davetli konuşmacılar tarafından yapılacaktır. Çalıştay kapasitesinin sınırlı 

olması nedeniyle, katılacak konuşmacıların manifoldların topoloji ve geometrisi ile ilgili 

konularda araştırma yapıyor olmaları, lisansüstü öğrencilerin ise türevlenebilir manifoldlar, 

cebirsel topoloji ya da cebirsel geometri ile ilgili temel bilgilere sahip olmaları 

beklenmektedir. 

        Katılımcılar Yücelen Oteli ve gerekirse yakınındaki otel ya da pansiyonlarda 

kalacaklardır. Yurt içinden katılacak öğrencilere konaklama ve yol masrafları için kısmi 

destek sağlanacaktır. Daha fazla bilgi için  conference@gokovagt.org  yazışma adresine 

başvurulabilir.   

        Çalıştaya başvurmak isteyenlerin  http://gokovagt.org/2025 adresinden erişebilecekleri 

başvuru formunu doldurarak elektronik ortamda en geç 28 Şubat bitimine kadar yollamaları 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      


